PORTARIA TRT13 DG Nº 403/2024, DE 02 DE AGOSTO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT CGP nº 01/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato

TRT SGP nº 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO nº 622/2024  e PROAD 7240

/2024,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de PÉRICLES COSTA MATIAS, Auxiliar

Judiciário, Área Administrativa, Telecomunicação e Eletricidade, matrícula nº 277.215.849,

FC-04, lotado na Seção de Manutenção de Equipamentos (Administrativa - 2º Grau), de

João Pessoa/PB às cidades de Patos/PB e Sousa/PB, no dia 07/08/2024, com retorno

previsto para 09/08/2024 a fim de substituir 26 tomadas e interruptores na Vara do Trabalho

de Patos, verificar o posicionamento e a instalação de um equipamento de ar-condicionado

split de 12000 BTU na copa da Vara do Trabalho de Sousa e inspecionar as instalações

dos sistemas de geração de energia solar e demais instalações elétricas nas duas

Unidades;

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de   2 e 1/2

(duas e meia) diárias ao referido servidor.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2024-08-02T13:52:58-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI